«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2019 года                                                                                                             № 35

с. Люк
Об ограничении продажи алкогольной
продукции на территории муниципального
образования «Люкское»

     В соответствии  с законом Удмуртской Республики от 13.12.2017 года N 72-РЗ "О внесении изменения в статью 1 Закона Удмуртской Республики "Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики"в целях профилактики правонарушений П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Запретить продажу   спиртной продукции (включая пиво и пивные напитки)  на территории муниципального образования «Люкское»  с 10.00 часов до 22.00 часов  в день проведения  мероприятия по местному времени в следующие дни:
-  в день «Последнего звонка» 25 мая 2019 года.

2. Обнародовать настоящее постановление до 28 мая  2019 года на сайте Балезинского района УР в разделе «Муниципальные поселения» - МО «Люкское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального
образования «Люкское»                                                                                       В.Н. Наговицын
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]